令和３年５月 10 日

保護者の皆様

板橋区立板橋第三中学校

校 長  武 田 幸 雄

緊急事態宣言延長に伴う行事予定の一部変更等について

 新緑の輝く季節となりましたが、皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力賜り、感謝申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、過日ご家庭に配布いたしました行事予定を下記のとお

り一部変更いたしましたので、取り急ぎお知らせいたします。

 なお、今後の板橋区教育委員会からの情報や、社会情勢の変化等により、随時見直し

を行う可能性があることを併せて申し添えます。

記

１ ５月行事予定表で変更があるもの

番号 日程 行事名等 変更内容 備考

1 5月11日（火） 部活動保護者会 中止
・各部活動にて資料配布等で対応

・６校時は通常授業に変更

2 5月14日（金） PTA総会 書面開催
・資料配布等により実施

3 5月15日（土）
土曜授業

（学年練習の時間のみ）
一部変更

・学年練習は中止。各教室で中間考査に

 向けた学習を実施（学年で指示する）

4 5月18日（火）
５校時の運動会練習

６校時の係会議
中止

・５、６校時とも通常授業に変更

5 5月27日（木）
コミュニティースクール

委員会
時短開催

・詳細は、参加予定の方へ後日連絡

・議題精選により時間短縮

■6月行事予定については、5月下旬に配布予定です。

２ 年間行事予定表で変更があるもの

番号 日程 行事名 変更内容 備考

６ 7月31日（土）
オリパラ観戦 ※

（7・8年）
日程変更

・7月30日（金）に変更

・国立競技場でオリンピック陸上競技を観戦予定

７ 8月 1日（日）
オリパラ観戦 ※

（9年）
日程変更

・7月31日（土）に変更

・国立競技場でオリンピック陸上競技を観戦予定

※こちらは現時点での内容です。実施の可否も含め、新しい情報が入り次第改めてお知らせいたします。

〔問い合わせ先〕 板橋第三中学校

副校長  中井 広志
TEL．03-3962-8865